
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 주민복지과 ~ 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민이용시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 34,963,268 36,141,778 △1,178,510

국         14,258,680 14,527,056 △268,376

균            260,000 260,000 0

기              9,000 8,500 500

분            331,983 540,979 △208,996

도          7,429,123 7,645,043 △215,920

군         12,674,482 13,160,200 △485,718

주민자치 기반 강화 1,279,873 1,279,873 0

주민이용시설관리 1,061,321 1,061,321 0

생비량면 복지회관 건립 503,207 528,207 △25,000

401 시설비및부대비 478,207 528,207 △50,000

01 시설비 456,328 506,328 △50,000

  ○생비량복지회관 건립               456,328            506,328         △50,000  456,328,000원

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ○복지회관 집기구입(과목조정)                25,000                  0           25,000  25,000,000원

신등면 복지회관 건립 558,114 533,114 25,000

401 시설비및부대비 513,114 533,114 △20,000

01 시설비 495,023 515,023 △20,000

  ○신등면 복지회관 건립               495,023            515,023         △20,000  495,023,000원

405 자산취득비 45,000 0 45,000

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

  ○복지회관 집기구입(과목조정)                45,000                  0           45,000  45,000,000원

청소년 건전 육성 419,375 418,375 1,000

균            260,000 260,000 0

기              9,000 8,500 500

분              1,000 1,000 0

도             20,780 20,280 500

군            128,595 128,595 0

청소년 보호 육성 95,375 94,375 1,000

균             10,000 10,000 0

기              9,000 8,500 500

분              1,000 1,000 0

도             20,780 20,280 500

군             54,595 54,595 0

청소년 동반자 프로그램 17,800 16,800 1,000

기              7,500 7,000 500

도              7,500 7,000 500

군              2,800 2,800 0

201 일반운영비 1,746 746 1,000

기                786 286 500

도                786 286 500

군                174 174 0
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부서: 주민복지과
정책: 청소년 건전 육성
단위: 청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,746 746 1,000

  ○일반수용비                 1,746                746            1,000

    0.동반자프로그램운영비                 1,346                346            1,000  1,346,000원

기                642 142 500

도                642 142 500

군                 62 62 0

청소년자치위원회운영 3,000 3,000 0

기              1,500 1,500 0

군              1,500 1,500 0

201 일반운영비 2,500 1,000 1,500

기              1,250 500 750

군              1,250 500 750

01 사무관리비 2,500 1,000 1,500

  ○일반수용비                 2,500              1,000            1,500

    0.청소년자치위원회 홍보물제작                 2,500              1,000            1,500  2,500,000원

기              1,250 500 750

군              1,250 500 750

301 일반보상금 500 2,000 △1,500

기                250 1,000 △750

군                250 1,000 △750

10 행사실비보상금 500 2,000 △1,500

  ○청소년자치위원회 교육참석보상
                  300                600            △300      30,000원 * 10인 * 1회

기                150 300 △150

군                150 300 △150

  ○청소년위원회 회의참석
                  200              1,400          △1,200      10,000원 * 20인 * 1회

기                100 700 △600

군                100 700 △600

청소년지도 부모교육 3,000 3,000 0

분              1,000 1,000 0

도              1,000 1,000 0

군              1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 500 500

분                334 167 167

도                334 167 167

군                332 166 166

01 사무관리비 1,000 500 500

  ○청소년지도 부모교육강사료
                1,000                500              500      1,000,000원 * 1인

분                334 167 167

도                334 167 167

군                332 166 166

301 일반보상금 2,000 2,500 △500

분                666 833 △167

도                666 833 △167

군                668 834 △166
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부서: 주민복지과
정책: 청소년 건전 육성
단위: 청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,000 2,500 △500

  ○청소년지도 부모교육참석                 2,000              2,500            △500  5,000원 * 400인

분                666 833 △167

도                666 833 △167

군                668 834 △166

장애인 복지 증진 5,985,284 6,147,692 △162,408

국          1,603,463 1,739,862 △136,399

분             84,495 84,495 0

도          2,558,089 2,528,413 29,676

군          1,739,237 1,794,922 △55,685

장애인등 취약계층보호 1,330,732 1,488,239 △157,507

국            852,098 967,497 △115,399

도             29,292 29,292 0

군            449,342 491,450 △42,108

장애수당지급 1,067,041 1,200,334 △133,293

국            746,929 840,234 △93,305

군            320,112 360,100 △39,988

301 일반보상금 1,067,041 1,200,334 △133,293

국            746,929 840,234 △93,305

군            320,112 360,100 △39,988

01 사회보장적수혜금 1,067,041 1,200,334 △133,293

  ○장애수당(1332인)             1,067,041          1,200,334        △133,293  1,067,041,000원

국            746,929 840,234 △93,305

군            320,112 360,100 △39,988

장애인자녀학비지원 1,111 1,140 △29

국                889 912 △23

군                222 228 △6

301 일반보상금 1,111 1,140 △29

국                889 912 △23

군                222 228 △6

01 사회보장적수혜금 1,111 1,140 △29

  ○장애인자녀교육비(5인)                 1,111              1,140             △29  1,111,000원

국                889 912 △23

군                222 228 △6

장애인의료비지원 18,583 39,583 △21,000

국             11,825 31,666 △19,841

군              6,758 7,917 △1,159

301 일반보상금 18,583 39,583 △21,000

국             11,825 31,666 △19,841

군              6,758 7,917 △1,159

01 사회보장적수혜금 18,583 39,583 △21,000

  ○장애인의료비지원(142인)                18,583             39,583         △21,000  18,583,000원

국             11,825 31,666 △19,841

군              6,758 7,917 △1,159

장애아동수당지급 50,829 54,014 △3,185

국             35,580 37,810 △2,230
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부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인등 취약계층보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,249 16,204 △955

301 일반보상금 50,829 54,014 △3,185

국             35,580 37,810 △2,230

군             15,249 16,204 △955

01 사회보장적수혜금 50,829 54,014 △3,185

  ○장애아동부양수당(25인)                50,829             54,014          △3,185  50,829,000원

국             35,580 37,810 △2,230

군             15,249 16,204 △955

장애인등자활지원 911,766 904,896 6,870

국            296,563 296,563 0

분             83,495 83,495 0

도            219,655 209,194 10,461

군            312,053 315,644 △3,591

읍면장애인도우미배치지원 72,677 77,807 △5,130

도             21,803 23,342 △1,539

군             50,874 54,465 △3,591

101 인건비 72,677 77,807 △5,130

도             21,803 23,342 △1,539

군             50,874 54,465 △3,591

10 기간제근로자등보수 72,677 77,807 △5,130

  ○장애인도우미배치지원(7인)                72,677             77,807          △5,130  72,677,000원

도             21,803 23,342 △1,539

군             50,874 54,465 △3,591

장애인편의시설제공및일자리창출사업 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

02 민간경상보조 12,000 0 12,000

  ○장애인편의시설제공및일자리창출사업
               12,000                  0           12,000      12,000,000원

도             12,000 0 12,000

장애인복지시설지원 3,195,911 3,177,683 18,228

국            112,840 112,840 0

분              1,000 1,000 0

도          2,235,271 2,213,056 22,215

군            846,800 850,787 △3,987

시설수용자부식비 40,773 46,725 △5,952

도             13,455 15,420 △1,965

군             27,318 31,305 △3,987

301 일반보상금 40,773 46,725 △5,952

도             13,455 15,420 △1,965

군             27,318 31,305 △3,987

01 사회보장적수혜금 40,773 46,725 △5,952

  ○시설수용자부식비지원(420인)                40,773             46,725          △5,952  40,773,000원

도             13,455 15,420 △1,965

군             27,318 31,305 △3,987
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부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인생활시설 기능보강 161,200 137,020 24,180

국            112,840 112,840 0

도             24,180 0 24,180

군             24,180 24,180 0

307 민간이전 161,200 137,020 24,180

국            112,840 112,840 0

도             24,180 0 24,180

군             24,180 24,180 0

02 민간경상보조 161,200 137,020 24,180

  ○장애인생활시설 기능보강사업               161,200            137,020           24,180  161,200,000원

국            112,840 112,840 0

도             24,180 0 24,180

군             24,180 24,180 0

장애인 편의증진 546,875 576,874 △29,999

국            341,962 362,962 △21,000

도             73,871 76,871 △3,000

군            131,042 137,041 △5,999

장애인사회활동지원 405,068 435,067 △29,999

국            283,547 304,547 △21,000

도             40,507 43,507 △3,000

군             81,014 87,013 △5,999

301 일반보상금 405,068 435,067 △29,999

국            283,547 304,547 △21,000

도             40,507 43,507 △3,000

군             81,014 87,013 △5,999

01 사회보장적수혜금 405,068 435,067 △29,999

  ○장애인사회활동지원               405,068            435,067         △29,999  405,068,000원

국            283,547 304,547 △21,000

도             40,507 43,507 △3,000

군             81,014 87,013 △5,999

노인 복지 증진 20,674,100 21,550,417 △876,317

국         10,520,629 10,570,847 △50,218

분            149,066 358,062 △208,996

도          3,720,519 3,948,862 △228,343

군          6,283,886 6,672,646 △388,760

경로당관리 2,344,714 2,274,714 70,000

분             86,779 86,779 0

도            710,130 710,130 0

군          1,547,805 1,477,805 70,000

경로당 신,개축사업 655,000 585,000 70,000

402 민간자본이전 655,000 585,000 70,000

01 민간자본보조 655,000 585,000 70,000

  ○경로당 개보수사업               280,000            210,000           70,000  280,000,000원

노인복지지원 10,748,893 11,227,637 △478,744

국          7,819,395 7,869,613 △50,218

분                  0 208,996 △208,996
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부서: 주민복지과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            507,474 554,315 △46,841

군          2,422,024 2,594,713 △172,689

재가노인시설운영 1,109,603 1,532,550 △422,947

분                  0 208,996 △208,996

도            107,530 153,255 △45,725

군          1,002,073 1,170,299 △168,226

301 일반보상금 1,109,603 1,532,550 △422,947

분                  0 208,996 △208,996

도            107,530 153,255 △45,725

군          1,002,073 1,170,299 △168,226

01 사회보장적수혜금 1,109,603 1,532,550 △422,947

  ○재가노인시설운영지원               891,511          1,314,458        △422,947  891,511,000원

분                  0 208,996 △208,996

도            107,530 153,255 △45,725

군            783,981 952,207 △168,226

기초노령연금 8,309,800 8,365,597 △55,797

국          7,478,820 7,529,038 △50,218

도            166,196 167,312 △1,116

군            664,784 669,247 △4,463

301 일반보상금 8,309,800 8,365,597 △55,797

국          7,478,820 7,529,038 △50,218

도            166,196 167,312 △1,116

군            664,784 669,247 △4,463

01 사회보장적수혜금 8,309,800 8,365,597 △55,797

  ○기초노령연금 지원(8795인)             8,309,800          8,365,597         △55,797  8,309,800,000원

국          7,478,820 7,529,038 △50,218

도            166,196 167,312 △1,116

군            664,784 669,247 △4,463

노인복지시설 6,374,127 6,841,700 △467,573

국          2,460,993 2,460,993 0

도          2,457,167 2,638,669 △181,502

군          1,455,967 1,742,038 △286,071

노인전문요양시설운영 1,821,772 2,056,487 △234,715

도          1,228,476 1,177,120 51,356

군            593,296 879,367 △286,071

301 일반보상금 1,821,772 2,056,487 △234,715

도          1,228,476 1,177,120 51,356

군            593,296 879,367 △286,071

01 사회보장적수혜금 1,821,772 2,056,487 △234,715

  ○노인전문요양시설운영 지원(8개소)
            1,821,772          2,056,487        △234,715      1,821,772,000원

도          1,228,476 1,177,120 51,356

군            593,296 879,367 △286,071

복지시설개량 1,116,671 1,349,529 △232,858

국          1,086,671 1,086,671 0

도                  0 232,858 △232,858

군             30,000 30,000 0
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부서: 주민복지과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,116,671 1,349,529 △232,858

국          1,086,671 1,086,671 0

도                  0 232,858 △232,858

군             30,000 30,000 0

01 민간자본보조 1,116,671 1,349,529 △232,858

  ○실비전문요양시설 신축(1개소)(성립전)
            1,116,671          1,349,529        △232,858      1,116,671,000원

국          1,086,671 1,086,671 0

도                  0 232,858 △232,858

군             30,000 30,000 0

여성 복지 증진 300,167 299,131 1,036

국             65,299 64,470 829

도             61,543 61,481 62

군            173,325 173,180 145

여성및건강가정지원 236,383 235,347 1,036

국             20,650 19,821 829

도             55,165 55,103 62

군            160,568 160,423 145

건강가정지원 62,160 62,160 0

도             22,408 22,408 0

군             39,752 39,752 0

301 일반보상금 5,760 12,760 △7,000

도              1,728 3,828 △2,100

군              4,032 8,932 △4,900

10 행사실비보상금 2,000 9,000 △7,000

  ○건강가정육성 참석                     0              7,000          △7,000  0원

도                  0 2,100 △2,100

군                  0 4,900 △4,900

307 민간이전 54,400 47,400 7,000

도             20,080 17,980 2,100

군             34,320 29,420 4,900

02 민간경상보조 44,400 37,400 7,000

  ○건강가정육성 활성화 사업비(과목조정)
                7,000                  0            7,000      7,000,000원

도              2,100 0 2,100

군              4,900 0 4,900

한부모가족자녀 양육.교육지원 25,813 24,777 1,036

국             20,650 19,821 829

도              1,549 1,487 62

군              3,614 3,469 145

301 일반보상금 25,813 24,777 1,036

국             20,650 19,821 829

도              1,549 1,487 62

군              3,614 3,469 145

01 사회보장적수혜금 25,813 24,777 1,036

  ○한부모가족자녀지원(아동양육비,고교생학비)3
    0인                25,813             24,777            1,036      25,813,000원
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부서: 주민복지과
정책: 여성 복지 증진
단위: 여성및건강가정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             20,650 19,821 829

도              1,549 1,487 62

군              3,614 3,469 145

보육가족 지원 4,857,970 4,999,791 △141,821

국          1,784,758 1,867,346 △82,588

분             97,422 97,422 0

도            936,999 954,814 △17,815

군          2,038,791 2,080,209 △41,418

아동복지증진 786,134 763,146 22,988

국            141,094 142,223 △1,129

분             47,305 47,305 0

도            252,490 233,110 19,380

군            345,245 340,508 4,737

지역아동센터운영지원 96,462 86,501 9,961

국             48,231 48,231 0

도             24,116 19,134 4,982

군             24,115 19,136 4,979

307 민간이전 96,462 86,501 9,961

국             48,231 48,231 0

도             24,116 19,134 4,982

군             24,115 19,136 4,979

02 민간경상보조 96,462 86,501 9,961

  ○지역아동센터(공부방)운영비(3개소)
               96,462             86,501            9,961      96,462,000원

국             48,231 48,231 0

도             24,116 19,134 4,982

군             24,115 19,136 4,979

아동발달 지원계좌 13,867 15,480 △1,613

국              9,707 10,836 △1,129

도              2,080 2,322 △242

군              2,080 2,322 △242

301 일반보상금 13,867 15,480 △1,613

국              9,707 10,836 △1,129

도              2,080 2,322 △242

군              2,080 2,322 △242

01 사회보장적수혜금 13,867 15,480 △1,613

  ○아동발달지원계좌(43인)                13,867             15,480          △1,613  13,867,000원

국              9,707 10,836 △1,129

도              2,080 2,322 △242

군              2,080 2,322 △242

결식아동 한시적 급식지원 77,652 63,012 14,640

국             63,012 63,012 0

도             14,640 0 14,640

301 일반보상금 77,652 63,012 14,640

국             63,012 63,012 0

도             14,640 0 14,640

01 사회보장적수혜금 77,652 63,012 14,640
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부서: 주민복지과
정책: 보육가족 지원
단위: 아동복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○결식아동 한시적 급식지원                77,652             63,012           14,640  77,652,000원

국             63,012 63,012 0

도             14,640 0 14,640

보육환경조성 3,960,531 4,144,267 △183,736

국          1,560,072 1,660,458 △100,386

분             50,117 50,117 0

도            670,652 707,847 △37,195

군          1,679,690 1,725,845 △46,155

무주택아동 월세비 지원 9,600 7,200 2,400

도              3,840 2,880 960

군              5,760 4,320 1,440

301 일반보상금 9,600 7,200 2,400

도              3,840 2,880 960

군              5,760 4,320 1,440

01 사회보장적수혜금 9,600 7,200 2,400

  ○무주택아동월세비                 9,600              7,200            2,400  9,600,000원

도              3,840 2,880 960

군              5,760 4,320 1,440

만5세아 무상보육료지원 128,396 184,396 △56,000

국             64,198 92,198 △28,000

도             25,679 36,879 △11,200

군             38,519 55,319 △16,800

301 일반보상금 128,396 184,396 △56,000

국             64,198 92,198 △28,000

도             25,679 36,879 △11,200

군             38,519 55,319 △16,800

01 사회보장적수혜금 128,396 184,396 △56,000

  ○만5세아 무상보육료지원(89인→58인)
              128,396            184,396         △56,000      128,396,000원

국             64,198 92,198 △28,000

도             25,679 36,879 △11,200

군             38,519 55,319 △16,800

장애아 무상보육료지원 18,786 85,662 △66,876

국              9,393 42,831 △33,438

도              3,757 17,132 △13,375

군              5,636 25,699 △20,063

301 일반보상금 18,786 85,662 △66,876

국              9,393 42,831 △33,438

도              3,757 17,132 △13,375

군              5,636 25,699 △20,063

01 사회보장적수혜금 18,786 85,662 △66,876

  ○장애아무상보육료지원(13인→2인)
               18,786             85,662         △66,876      18,786,000원

국              9,393 42,831 △33,438

도              3,757 17,132 △13,375

군              5,636 25,699 △20,063

두자녀이상보육료지원 81,112 71,874 9,238
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부서: 주민복지과
정책: 보육가족 지원
단위: 보육환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             40,556 35,937 4,619

도             18,222 14,375 3,847

군             22,334 21,562 772

301 일반보상금 81,112 71,874 9,238

국             40,556 35,937 4,619

도             18,222 14,375 3,847

군             22,334 21,562 772

01 사회보장적수혜금 81,112 71,874 9,238

  ○두자녀이상보육료지원(48인→64인)
               81,112             71,874            9,238      81,112,000원

국             40,556 35,937 4,619

도             18,222 14,375 3,847

군             22,334 21,562 772

차량운영비 31,590 29,912 1,678

국             15,795 14,956 839

도              6,318 5,982 336

군              9,477 8,974 503

301 일반보상금 31,590 29,912 1,678

국             15,795 14,956 839

도              6,318 5,982 336

군              9,477 8,974 503

01 사회보장적수혜금 31,590 29,912 1,678

  ○보육시설차량운영비(12개소)                31,590             29,912            1,678  31,590,000원

국             15,795 14,956 839

도              6,318 5,982 336

군              9,477 8,974 503

종사자인건비 1,115,714 1,217,078 △101,364

국            550,539 608,539 △58,000

도            220,216 243,416 △23,200

군            344,959 365,123 △20,164

301 일반보상금 1,115,714 1,217,078 △101,364

국            550,539 608,539 △58,000

도            220,216 243,416 △23,200

군            344,959 365,123 △20,164

01 사회보장적수혜금 1,115,714 1,217,078 △101,364

  ○보육시설 종사자 인건비 지원(78인)
              988,110          1,029,474         △41,364      988,110,000원

국            486,737 514,737 △28,000

도            194,695 205,895 △11,200

군            306,678 308,842 △2,164

  ○보육시설종사자(기간연장)인건비지원(8인)
               61,664            121,664         △60,000      61,664,000원

국             30,832 60,832 △30,000

도             12,333 24,333 △12,000

군             18,499 36,499 △18,000

차등보육료지원 1,267,396 1,220,664 46,732

국            633,698 610,332 23,366

도            253,479 244,133 9,346
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부서: 주민복지과
정책: 보육가족 지원
단위: 보육환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            380,219 366,199 14,020

301 일반보상금 1,267,396 1,220,664 46,732

국            633,698 610,332 23,366

도            253,479 244,133 9,346

군            380,219 366,199 14,020

01 사회보장적수혜금 1,267,396 1,220,664 46,732

  ○차등보육료지원(664인)             1,267,396          1,220,664           46,732  1,267,396,000원

국            633,698 610,332 23,366

도            253,479 244,133 9,346

군            380,219 366,199 14,020

양육수당 20,400 39,944 △19,544

국             10,200 19,972 △9,772

도              4,080 7,989 △3,909

군              6,120 11,983 △5,863

301 일반보상금 20,400 39,944 △19,544

국             10,200 19,972 △9,772

도              4,080 7,989 △3,909

군              6,120 11,983 △5,863

01 사회보장적수혜금 20,400 39,944 △19,544

  ○시설미이용 아동양육지원(67인)
               20,400             39,944         △19,544      20,400,000원

국             10,200 19,972 △9,772

도              4,080 7,989 △3,909

군              6,120 11,983 △5,863

아이돌보미 지원사업 111,305 92,378 18,927

국             83,592 64,665 18,927

도             13,857 13,857 0

군             13,856 13,856 0

아이돌보미지원사업 111,305 92,378 18,927

국             83,592 64,665 18,927

도             13,857 13,857 0

군             13,856 13,856 0

301 일반보상금 111,305 92,378 18,927

국             83,592 64,665 18,927

도             13,857 13,857 0

군             13,856 13,856 0

01 사회보장적수혜금 111,305 92,378 18,927

  ○아이돌보미 지원사업               111,305             92,378           18,927  111,305,000원

국             83,592 64,665 18,927

도             13,857 13,857 0

군             13,856 13,856 0
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